

政 務 活 動 費 支 出 明 細 書 (会 計 帳 簿)

令和 6 年度

No. _____

交付額： 30,000円/月×12月×9人=3,240,000円

※支出費目の振り分けについては、「政務活動費の手引き」を参考のこと。

(単位：円)

日 付	領収書 No.	摘 要	研究 研修費	調 査 諸 費	広 報 費	広 聴 費	要 請・ 活 動・ 費 陳 情	資 料 作 成 費	資 料 購 入 費	人 件 費	事 務 所 費	累 計
4月3日	1	コピー機リース料						10,230				10,230
	2	(欠番)										10,230
5月7日	3	コピー機リース料						10,230				20,460
5月20日	4	「日本教育新聞」購読料							33,000			53,460
5月20日	5	朝日新聞購読料 4～9月分							24,000			77,460
5月21日	6	山形新聞購読料 4～9月分							25,200			102,660
5月23日	7	コピー機カウンター料						11,291				113,951
6月3日	8	コピー機リース料						10,230				124,181
6月24日	9	コピー機カウンター料						8,105				132,286
7月3日	10	公明新聞購読料 4～5月分							4,104			136,390
7月3日	11	公明新聞購読料 6～3月分							19,200			155,590
7月3日	12	会派だより印刷代			286,330							441,920
7月3日	13	会派だより折込料			193,006							634,926
7月3日	14	コピー機リース料						10,230				645,156
7月23日	15	コピー機カウンター料						12,160				657,316
8月5日	16	コピー機リース料						10,230				667,546
8月23日	17	コピー機カウンター料						10,644				678,190
9月3日	18	コピー機リース料						10,230				688,420
9月9日	19	「耕心」購読料							5,000			693,420

9月9日	20	コピー用紙代					4,930			698,350
9月10日	21	荘内日報購読料 4～9月分						14,400		712,750
9月24日	22	コピー機カウンター料					4,139			716,889
10月3日	23	コピー機リース料					10,230			727,119
10月21日	24	10/23～10/25会派視察先へお土産代		13,156						740,275
10月21日	25	山形新聞購読料 10月～3月分						25,200		765,475
10月22日	26	朝日新聞購読料 10月～3月分						24,000		789,475
10月23日	27	コピー機カウンター料					10,448			799,923
11月5日	28	コピー機リース料					10,230			810,153
11月25日	29	コピー機カウンター料					14,485			824,638
12月3日	30	コピー機リース料					10,230			834,868
12月18日	31	コピー用紙、筆記用具代金					11,930			846,798
12月23日	32	コピー機カウンター料					7,503			854,301
1月6日	33	コピー機リース料					10,230			864,531
1月14日	34	1/15～1/16会派研修視察先へお土産代		5,875						870,406
1月15日	35	1/15～1/16会派研修視察宿泊代		66,400						936,806
1月15日	36	1/15～1/16会派研修視察高速通行料金		10,670						947,476
1月16日	37	1/15～1/16会派研修視察ガソリン代		11,757						959,233
1月16日	38	1/15～1/16会派研修視察レンタカー料金		39,600						998,833
1月16日	39	1/15～1/16会派研修視察レンタカー料金		43,230						1,042,063
1月21日	40	財政問題集中動画セミナー4講座代金						60,660		1,102,723
1月23日	41	コピー機カウンター料					13,670			1,116,393
1月31日	42	現行自治六法購入						10,200		1,126,593
2月3日	43	コピー機リース料					10,230			1,136,823
2月6日	44	2/16～2/17研修視察航空券代	431,700							1,568,523

2月10日	45	2/17研修セミナー受講料	75,660								1,644,183
2月14日	46	2/16視察先へお土産代		3,860							1,648,043
2月15日	47	研修用プロジェクター・スクリーン賃借料	3,300								1,651,343
2月16日	48	2/16～2/17研修視察宿泊代	42,150								1,693,493
2月24日	49	ファイル等事務用品代金					35,169				1,728,662
2月25日	50	コピー機カウンター料					9,660				1,738,322
3月3日	51	コピー機リース料					10,230				1,748,552
3月14日	52	コピー用紙・プリンターインク代他					15,230				1,763,782
3月19日	53	荘内日報購読料10月～3月分						14,400			1,778,182
3月24日	54	コピー機カウンター料					20,582				1,798,764
4月4日	55	議会事務局コピー代					1,040				1,799,804
		佐藤 博幸			177,090						1,976,894
		五十嵐 一彦					42,335				2,019,229
		尾形昌彦	44,150				941				2,064,320
		本間 新兵衛						9,972			2,074,292
		本間正芳			500,067						2,574,359
		佐藤昌哉			146,225						2,720,584
		小野由夫					48,840				
/											
/											
計			596,960	194,548	1,302,718	0	0	405,862	269,336	0	2,769,424